
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 346420-2009 z dnia 2009-10-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Myślibórz 

BUDOWA CHODNIKA w m. Nawrocko w ciągu drogi powiatowej Nr 2120Z i 2122Z na długości 0,245 km - odcinek I 

od km 0+000 do km 0+064,738, odcinek II od km 0+000 do km 0+180. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 

Roboty pomiarowe 0,245km ... 

Termin składania ofert: 2009-10-29  

 

Myślibórz: BUDOWA CHODNIKA w m. Nawrocko w ci ągu drogi 

powiatowej Nr 2120Z i 2122Z  

Numer ogłoszenia: 425956 - 2009; data zamieszczenia : 11.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 346420 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Powiatu w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 2, 74-300 Myślibórz, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 095 7472021, faks 095 7473153. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA CHODNIKA w m. Nawrocko w ciągu 

drogi powiatowej Nr 2120Z i 2122Z. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  BUDOWA CHODNIKA w m. Nawrocko w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2120Z i 2122Z na długości 0,245 km - odcinek I od km 0+000 do km 0+064,738, odcinek II 

od km 0+000 do km 0+180. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: Roboty pomiarowe 0,245km Usunięcie 

humusu z wywozem 490m2 Roboty ziemne związane z wykonaniem koryta, rowka i wykonaniem nasypu - 

40,5m3, Wykonanie zjazdów z kostki betonowej brukowej grubości 8 cm (kolor)na podbudowie grubości 20 

cm z kruszywa łamanego - 28 m2 UłoŜenie chodnika z kostki betonowej brukowej grubości 8 cm szarej- 

379m2 Ustawienie obrzeŜa betonowego 30x8 - 380m KrawęŜnik betonowy 15x30 i 15x22 na ławie 

Strona 1 z 2

2009-12-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=425956&rok=20...



betonowej z oporem 144m Ściek podchodnikowy z elementów betonowych - 3m, Umocnienie skarpy 

(wylotu ścieku) brukowcem kamiennym z wykonaniem podbudowy betonowej 1,44m2.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.22-1. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  50925.28 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Zakład Robót Ogólnobudowlanych, ul. Chrobrego 20, 74-400 Dębno, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  39718.30  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 39718.30 oferta z najwy Ŝszą ceną: 51627.92  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Strona 2 z 2

2009-12-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=425956&rok=20...


